
037/2024/OSM 
 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

Dodávka 1 ks osobního vozidla  
 
AUTOCENTRUM Lukáš s.r.o. 
se sídlem:    Masarykova 752, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
zastoupený:    
ve věcech technických:  Jan Krupička, jednatel společnosti  
oprávněn/a jednat:  Aleš Kysučan,  
IČO:    26824108 
DIČ:    CZ26824108 
bankovní spojení:   č. ú. 168282785/0600 
zapsán v obchodním rejstříku: Spisová značka: C 26795 vedená u Krajského soudu v Ostravě (dále jen 
„prodávající“),  
 
a 
 
Město Rožnov pod Radhoštěm  
se sídlem:                   Masarykovo nám. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
zastoupené:                           Mgr. Tomášem Grossem místostarostou města, na základě usnesení 
                                                 Zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č.19/15/ZM/23/02/2021 
                                                 ze dne 23.2.2021  
ve věcech technických:        Jaroslav Kubíček, e-mail: kubicek.osm@roznov.cz, tel.: 739 503 653 
IČO:    00304271  
DIČ:    CZ00304271  
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 249738406/0300  
(dále jen „kupující“),  
 
(kupující a prodávající jednotlivě dále také „smluvní strana“ a společně dále také „smluvní strany“, kupní 
smlouva dále jen „smlouva“), 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu, jejímž předmětem je dodávka 1 ks osobního 
vozidla: 

 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností ke dni jejího uzavření. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli změny dotčených údajů 
písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

2. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků dle této kupní smlouvy. 
3. Účelem uzavření této kupní smlouvy je prodej a koupě víceúčelového automobilu dle čl. II této kupní 

smlouvy.  
4. Cílem smlouvy je vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních stran při plnění této 

smlouvy. 
 
 

 



037/2024/OSM 
 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při prodeji a koupi 1 ks nového osobního 
vozidla – typ vozidla  ŠKODA KAROQ, které splňuje technickou specifikaci, uvedenou v příloze smlouvy  
č. 1 – ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU, je homologované a technicky způsobilé ve smyslu zákona  
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona  
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení Vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti 
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
jež jsou předmětem nabídky účastníka veřejné zakázky (dále jen „vozidlo“). 

2. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k vozidlu a kupující se zavazuje toto vozidlo 
převzít a zaplatit kupní cenu, sjednanou v čl. VI. smlouvy, to vše za podmínek smlouvy.  

3. Prodávající čestně prohlašuje, že je výlučným a neomezeným vlastníkem předmětu koupě,  
a že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní nebo předkupní práva nebo jakákoliv jiná práva 
omezující Kupujícího v jeho užívání. 

 
 

Článek III. 
Základní povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvu zavazuje dodat kupujícímu nové, plně 
funkční a kompletní vozidlo s vlastnostmi a parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, které je 
bezvadné, a je podle právních předpisů České republiky plně způsobilé k provozu na pozemních 
komunikacích. Součástí povinností prodávajícího je odevzdání dokladů, které se k vozidlu vztahují,  
a to nejpozději při předání vozidla.  

2. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu specifikovanému  v článku II. 
smlouvy (dále jen „vozidlo“). 

3. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava vozidla do místa plnění dle čl. VIII. této smlouvy  
a předání vozidla kupujícímu za podmínek a v souladu s čl. VIII. této smlouvy. 

4. Na vozidlo poskytuje prodávající kupujícímu tuto záruku za jakost: 5 let/100 000 km. 
5. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu jako součást dokladů, které se k vozidlu vztahují, rovněž 

záruční podmínky (záruční podmínky též „palubní literatura“) a průvodní doklady (průvodní doklady viz. 
dále článek V. smlouvy).  

6. Záruční doba, uvedená v odst. 4 tohoto článku smlouvy, začíná běžet ode dne písemného protokolárního 
převzetí vozidla kupujícím. Poskytnutí záruky za jakost není podmíněno využitím záručního servisu 
prodávajícího kupujícím.  

7. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu vozidlo za podmínek a v souladu s čl. VIII smlouvy.  
 
 

Článek IV. 
Základní povinnosti kupujícího 

1. Kupující převezme vozidlo za podmínek a v souladu s ustanoveními čl. VIII. smlouvy.  
2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou v čl. VI. odst. 2 smlouvy, za převzaté vozidlo  

v souladu s ustanoveními čl. VII. smlouvy.  
 
 

Článek V. 
Průvodní doklady (též doklady vztahující se k vozidlu) 

Spolu s vozidlem předá prodávající kupujícímu k odevzdanému vozidlu nejpozději při předání (viz. článek 
VIII. odst. 1 smlouvy) tyto doklady:  

a) návod k obsluze a údržbě vozidla v českém jazyce,  



037/2024/OSM 
 

 

b) servisní knížku k vozidlu,  
c) technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů, 
d) a další obvyklé průvodní doklady, které se k vozidlu vztahují.  

 
 

 
Článek VI. 

Kupní cena vozidla 
1. Kupní cena vozidla je stanovena dohodou smluvních stran. 
2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání 1 ks vozidla a splnění všech ostatních závazků 

uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu:   
cena celkem bez DPH   763 202,00 Kč  
DPH (ve výši 21 %) v Kč  160 272,42 Kč  
cena celkem včetně DPH   923 474,42 Kč  

3. Kupní cena vozidla celkem, uvedená v odst. 2 tohoto článku smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje prodávajícího, spojené  
s plněním a splněním smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu vozidla do místa plnění a jejich 
odevzdáním kupujícímu. 

4. Kupní cenu lze měnit pouze písemným smluvním dodatkem podle podmínek smlouvy, a to pouze  
v případě, že dojde v průběhu realizace koupě, jako předmětu veřejné zakázky, ke změně daňových 
předpisů upravující výši sazby DPH.  
 
 

Článek VII. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu zálohu na kupní cenu ve výši 100.000,- Kč včetně DPH na 
základě vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“) vystaveného prodávajícím po nabytí 
účinnosti této smlouvy. Lhůta splatnosti zálohové faktury bude min. 5 pracovních dnů. V případě 
odstoupení prodávajícího od smlouvy z důvodu na straně kupujícího, tedy pro porušení povinností 
kupujícího, nebo jiného ukončení smlouvy z důvodu výlučně na straně kupujícího, je záloha nevratná. 
V případě odstoupení kupujícího od smlouvy z důvodu na straně prodávajícího, tedy pro porušení 
povinností prodávajícího, nebo jiného ukončení smlouvy z důvodu výlučně na straně prodávajícího, je 
prodávající povinen vrátit uhrazenou zálohu na základě výzvy kupujícímu. 

2. Záloha uhrazena dle odst. 1 tohoto článku se započítává na kupní cenu. Zbývající část kupní ceny uhradí 
kupující prodávajícímu po převzetí vozidla na základě faktury vystavené prodávajícím.  

3. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu a předat ji kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů od předání 
předmětu smlouvy dle čl. II této smlouvy. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na  
15 kalendářních dnů od data doručení faktury kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, uvedeného ve smlouvě, nebo ve 
prospěch jiného účtu prodávajícího, zveřejněného v Celostátním registru plátců DPH (dále jen 
„zveřejněný účet“), a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:  

a) prodávající uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;  
b) prodávající požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;  
c) účet, uvedený ve smlouvě, přestane být po uzavření smlouvy zveřejněným účtem;  
d) prodávající je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nespolehlivý 
plátce“) nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy;  

je kupující oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů, a uhradit částku odpovídající DPH na osobní depozitní účet prodávajícího, 
vedený správcem daně. O této úhradě bude kupující bez zbytečného odkladu informovat písemně 



037/2024/OSM 
 

 

prodávajícího. Bude-li kupující postupovat dle písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy, považuje se jeho 
závazek zaplatit rovněž za splněný.  

5. Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních 
dnů:  

a) jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu prodávajícího;  
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.  

6. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, předepsané příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále 
faktura bude obsahovat odkaz na tuto smlouvu, věcné a cenové členění předmětu plnění.  

7. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít 
jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit s vyznačením 
nesprávností nebo jiných vad takové faktury. Prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu dle tohoto odstavce se lhůta splatnosti 
přerušuje  
a nová lhůta splatnosti 15 kalendářních dnů počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy 
byla opravená nebo doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů  
a smlouvy doručena kupujícímu.  
 
 

Článek VIII. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající předá vozidlo kupujícímu a kupující převezme vozidlo od prodávajícího. Předání a převzetí 
vozidla potvrdí smluvní strany formu písemného a oběma smluvními stranami podepsaného Protokolu  
o předání a převzetí vozidla.  

2. Prodávající dodá vozidlo kupujícímu nejpozději do 31.8.2024. 
3. Místo plnění je Město Rožnov pod Radhoštěm, Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 

náměstí č. p. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. V tomto místě plnění prodávající odevzdá vozidlo 
kupujícímu.  

4. Aniž by prodávající byl zproštěn povinnosti splnit řádně lhůtu dodání vozidla, je prodávající povinen 
oznámit kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy má být vozidlo připraveno k převzetí  
v místě plnění, datum a hodinu zahájení odevzdání vozidla. Kupující je povinen zmíněný návrh data 
předpokládaného předání, navrženého prodávajícím, buď písemně akceptovat bez zbytečného odkladu  
a v uvedeném termínu se dostavit k přejímce, nebo návrh bez zbytečného odkladu písemně odmítnout  
a navrhnout jiný, pro kupujícího vhodný termín. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu řádně  
a včas veškeré spolupůsobení tak, aby předání a převzetí mohlo být provedeno co nejdříve po doručení 
oznámení prodávajícího, provedeného dle první věty tohoto odstavce.  

5. Převezme-li kupující vozidlo, jsou povinny smluvní strany vyhotovit písemný Protokol o předání a převzetí 
vozidla. Protokol o předání a převzetí vozidla bude obsahovat datum převzetí vozidla, jméno a příjmení 
osoby, která za prodávajícího odevzdává vozidlo, jméno a příjmení osoby, která za kupující přebírá 
vozidlo, identifikaci odevzdávaného vozidla včetně seznamu průvodních dokladů a palubní literatury, 
datum a podpisy osoby odevzdávající a osoby přebírající. Smluvní strany vyhotoví Protokol o předání  
a převzetí vozidla ve dvou originálech.  

6. Kupující je oprávněn vozidlo nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství a povahu těchto vad, nebo 
jsou-li vozidla předávány bez průvodních dokladů, nebo některé doklady chybějí, nebo doklady nejsou 
řádné a nemají náležitosti uvedené ve smlouvě a nesplňuje podmínky dle přílohy č. 1 této smlouvy.  
O odmítnutí převzetí vozidla jsou povinny obě smluvní strany vyhovit zápis s uvedením všech důvodů 
nepřevzetí, jména a příjmení osoby odevzdávající za prodávajícího vozidlo, jména a příjmení osoby 
jednající při převzetí za kupujícího, identifikace vozidla, datum a podpis jednajících osob.  



037/2024/OSM 
 

 

7. Nebezpečí škody na vozidle přechází z prodávajícího na kupujícího písemným protokolárním převzetím 
vozidla kupujícím na základě oboustranně podepsaného písemného Protokolu o předání a převzetí 
vozidla.  

8. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového 
zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní 
smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 

 
Článek IX. 

Oznámení vady z vadného plnění a vady, na kterou se vztahuje záruka 
1. Smluvní strany si sjednávají, že odevzdání vozidla s vadami je podstatným porušením smlouvy. Prodávající 

neodpovídá za vady vozidla v případě, že nebylo kupujícím používáno nebo udržováno v souladu  
s obvyklou praxí a s pokyny prodávajícího (průvodní doklady a palubní literatura) předanými kupujícímu 
prodávajícím při převzetí vozidla.  

2. Prodávající se zavazuje poskytnout na vozidlo záruku dle čl. III. odst. 4. této smlouvy. Kupující je oprávněn 
uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. 
 

Článek X. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající nepředá vozidlo nejpozději do konce dodací lhůty, uvedené v čl. VIII. odst. 2 
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každý den, ve kterém prodlení 
s odevzdáním příslušného vozidla trvá. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu škody. 

2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou prodávajícímu. 
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy.  

 
 

Článek XI. 
Změna smlouvy 

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným dodatek  
ke smlouvě. Odpověď smluvní strany přijímající návrh na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo 
odchylkou není přijetím návrhu dodatku na jeho uzavření.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna taková 
smluvní strana to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání 
smluvních stran.  

3. Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy. Ke změně kontaktních údajů uvedených na první 
straně smlouvy však postačí, jestliže smluvní strana, u které tato změna nastala, doručí druhé smluvní 
straně písemné oznámení, ve kterém uvede příslušné změny.  
 
 

Článek XII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem. 
2. V případě, že bude prodávající v prodlení se splněním předmětu smlouvy delším než 15 kalendářních dní, 

má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti prodávajícím, jež zakládá právo 
kupujícího odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je kupující povinen prodávajícímu oznámit 
písemně.  

3. Pokud by kupující odmítl převzít vozidlo při naplnění všech podmínek této kupní smlouvy, má prodávající 
nárok na odstoupení kupní smlouvy. 

4. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají účinků, práv a závazků, upravených v článcích X. a čl. XIV. 
smlouvy.  



037/2024/OSM 
 

 

Článek XIII. 
Doručování 

1. Veškerá oznámení, týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. budou zasílána druhé 
smluvní straně na adresu, uvedenou na první straně smlouvy.  

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené adresy.  
Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se 
adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení 
bude v takovém případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky.  

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená smluvní strana 
povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.  
 
 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Zveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv se 
zavazuje zajistit kupující.  

2. Veškeré ústní či písemné dohody týkající se předmětu této smlouvy jejím uzavřením pozbývají platnosti. 
3. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části  

na třetí osobu.  
4. Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně neupravené se řídí právními předpisy 

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
Použití dispozitivních ustanovení právních předpisů je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo 
měnit význam, účel nebo interpretaci kteréhokoliv ustanovení smlouvy.  

5. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva  
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je  
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6. Veškeré změny a doplňky, popřípadě zrušení této kupní smlouvy dohodou, je možno provádět pouze 
písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Pokud se nebudou 
moci strany dohodnout na změně, doplnění nebo zrušení smlouvy, má kterákoliv strana právo požádat  
o rozhodnutí příslušný soud.  

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly  
a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

8. Pokud některé ustanovení smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, neplatné nebo 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platné a účinné.  

9. Smluvní strany výslovně vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve svém právním styku  
v souvislosti se smlouvou.  

10. Podpisem této smlouvy prodávající souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce,  
a to zejména se zveřejněním této smlouvy a všemi dodatky a změnami smlouvy, výší skutečně uhrazené 
ceny za plnění veřejné zakázky, seznamu jeho poddodavatelů. Současně prodávající souhlasí se 
zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů. 

11. Smlouva se sepisuje v českém jazyce ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.  

12. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  



037/2024/OSM 
 

 

13. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony, které 
umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů, vztahujících se k předmětu plnění dle smlouvy, po dobu 10 let ode dne 
ukončení výběrového řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Po tuto dobu je 
prodávající povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu dokladů, souvisejících s plněním smlouvy. 
Těmito osobami se rozumí zejména zaměstnanci kupujícího. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou 
povinností bude povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.  

14. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, poskytnutých 
druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném k plnění smlouvy  
a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčeny 
povinnosti kupujícího podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných 
právních předpisů, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen zajistit, že osoby, jejichž 
prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako 
prodávající. Prodávající se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či obdrží od kupujícího, bude užívat 
pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 

15. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním 
předpisem, a dále se zveřejněním smlouvy, případně všech údajů uvedených ve smlouvě a jejích 
případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách kupujícího a v informačních a organizačních 
systémech kupujícího, případně systémech/registrech dle platných právních předpisů. Prodávající 
prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou 
informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

16. Prodávající prohlašuje, že žádné z ujednání, obsažené ve smlouvě, netvoří předmět obchodního tajemství 
ani důvěrnou informaci o jeho poměrech nebo skutečnostech, které má potřebu ochraňovat jako 
důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství. 

17. Prodávající bere na vědomí, že kupující předmětnou smlouvu v souladu s § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv, uveřejní v registru smluv.  

18. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, že nebyly  
k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, smlouvu si přečetly, považují obsah smlouvy za určitý  
a srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující, a na důkaz 
toho připojují ke smlouvě své podpisy.  

19. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 862/55/RM/25/03/2024 ze dne 25.3.2024. 
 
Přílohy smlouvy: 
č. 1 – ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU 
 
 
V Rožnově pod Radhoštěm dne: 27.3.2024  V Rožnově pod Radhoštěm dne: 27.3.2024  
 
 
 
 
……………………………………………..   …………………………………………….. 
Za kupujícího                   za prodávajícího 
Mgr. Tomáš Gross     Jan Krupička 



N

á

h

l
e

d

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autocentrum Lukáš s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm
Pro zákazníka: Město Rožnov pod Radhoštěm
Číslo nabídky: 108726/v.1 ze dne s platností do 29.03.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Karoq Sportline 2,0 TSI 140 kw 7-stup. automat. 4x4

Kód modelu

NU7RQZ

Barva

8E8ETJ, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Sportline

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Karoq Sportline 2,0 TSI 140 kw 7-stup. automat. 4x4 839 587,00 Kč 1 015 900,27 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelnéPK0 20 661,00 Kč 24 999,81 Kč

Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládánímPHC 27 190,00 Kč 32 899,90 Kč

Třízónový ClimatronicPHD 4 380,00 Kč 5 299,80 Kč

230 V zásuvka a nabíjecí USB-C port pro cestující vzaduRA3 2 893,00 Kč 3 500,53 Kč

Funkční paketW5K 1 653,00 Kč 2 000,13 Kč

Stříbrná Brilliant metalíza8E8E 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 kmYA5 11 570,00 Kč 13 999,70 Kč

Příprava pro služby ŠKODA Connect LYOZ 0,00 Kč 0,00 Kč

Povinná výbava 537,03 Kč 649,81 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 908 471,03 Kč 1 099 249,95 Kč
Slevy a vyrov. ceny

Sleva Statní správa -145 269,00 Kč -175 775,49 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -145 269,00 Kč -175 775,49 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 763 202,03 Kč 923 474,46 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

Aleš Kysučan (256),

Pro zákazníka:

Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm, 571661156,
kubicek.osm@roznov.cz

Autocentrum Lukáš s.r.o.

Meziříčská 2607, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm, Telefon 572 152 921

IČ 26824108, DIČ CZ26824108

Stránka 1 z



Náhled
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autocentrum Lukáš s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm
Pro zákazníka: Město Rožnov pod Radhoštěm
Číslo nabídky: 108726/v.1 ze dne  s platností do 29.03.2024 0:00:00.

Předpokládaný termín dodání

Více informací
Poznámka

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000488857. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NU7RQZ, Karoq Sportline 2,0 TSI 140 kw 7-stup. automat. 4x4
8E8ETJ, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Sportline

Technické údaje

Délka: 4 384 mm Šířka: 1 841 mm

Výška: 1 632 mm Rozvor: 2 630 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1 576 / 1 547 mm Poloměr otáčení: 10,200 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 500 /
1.609 l

Palivo: petrol

Počet válců: 4; in line Objem motoru: 1 984

Vrtání: 82,500 mm Zdvih: 92,800 mm

Max. výkon: 140,000 kW Max. točivý moment: 320 Nm / 1500 - 4100 1/min

Převodovka: automatic Kompresní poměr: 12,2

Exhalační norma: EURO 6 EA Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 586 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 694 kg Celková hmotnost: 2 160 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 541,000 - 638,000 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 900 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Nebrzděný přívěs: 750 kg

Jízdní souprava: 4 060 kg Maximální rychlost: 221 km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 7,000 s Objem palivové nádrže: 55,000 l

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 17,900 mg/km Metodika výpočtu CO2: B

Test area: :

Autocentrum Lukáš s.r.o.
Meziříčská 2607, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm, Telefon 572 152 921
IČ 26824108, DIČ CZ26824108

Stránka 2 z 2


